	            手机网站
		            天天IC网手机站： m.ttic.cc
                您好！欢迎来到天天IC网
                登录
                注册
        	网站首页
	|
	免费ERP

C
NC
ORDER INFORMATION
PART REMARKS
H11D1 CTR > 20 %, DIP-6
H11D2 CTR > 20 %, DIP-6
H11D3 CTR > 20 %, DIP-6
H11D4 CTR > 20 %, DIP-6
H11D1-X007 CTR > 20 %, SMD-6 (option 7)
H11D1-X009 CTR > 20 %, SMD-6 (option 9)
H11D2-X007 CTR > 20 %, SMD-6 (option 7)
H11D3-X007 CTR > 20 %, SMD-6 (option 7)
购买、咨询产品请填写询价信息：(3分钟左右您将得到回复)